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PROÇEDURA TË  HAPURA MBI 
KUFIRIN E LARTË MONETAR 

SHËRBIME 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Përgjegjës: A.Quku 
Email :alma.quku@ukt.al 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur mbi Kufirin Monetar”. 
  
3.Objekti i prokurimit:“Ruajtja dhe Siguria Fizike me Roje Private dhe Shoqërimi I Vlerave 
Monetare për UKT sh.a”. 
  
4.Të kryhet prokurimi i fondit prej 596 310 000  (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e treqind 
e dhjetë mijë) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime 
Tiranë, me objekt“ Ruajtja dhe Siguria Fizike me Roje Private dhe Shoqërimi I Vlerave Monetare 
për UKT sh.a” 
 
5.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-51923-02-27-2020 
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 
                                           Investim    , Shpenzim operativ X 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit të 
marrëveshjes kuadër. 
  
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.04.2020 ora: 10:00: 
www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.04.2020 ora: 10:00: 
www.app.gov.al 
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